
Liberecký kraj Přlloha č. 1
odvětví: školství čislo organizace 1470

Přehled nákladů a výnosů příspěvkové organizace v hlavní činnosti na rok 2024

Dětský domov, Česká Lípa, Mariánská 570, příspěvková orgnizace

vKč

Skutečnost roku Skutečnost roku Rozpočet roku
ukazatel 2022 2023 2024

Sestavil: Štěpánková Lenka dne: 14.3.2024 podpis:

Ředitel organizace: Mgr. Hellerová Ilona dne: .14.3.2024 podpis:

Vedoucl odboru KÚ LK: Ing. Jiřina Princova dne: podpis:

Liberecký kraj Příloha č. 1
odvětví: školství čislo organlzaoe 1470

Přehled nákladů a výnosů příspěvkové organizace v hlavní člnnosti na rok 2024

Dětský domov, Česká Lípa, Mariánská 570, příspěvková orgnizace

vKč

Skutečnost roku Skutečnost roku Rozpočet roku
ukazatel 2022 2023 2024

Sestavil: Štěpánková Lenka dne: 14.3.2024 podpls:

Ředitel organlzace: Mgr. Hellerová Ilona dne: 14.3.2024 podpis:

Vedoucí odboru KÚ LK: Ing. Jll'ina Princové dne: podpis:

Uživatel
Obdélník

Uživatel
Obdélník



Liberecký kraj
odvětví: školství

Příloha č. 2
číslo org.

BILANCE FINANČNÍCH VZTAHÚ PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE NA ROK 2024

Dětský domov, Česká Lípa, Mariánská 570, příspěvková orgnizace

BĚŽNÝ ROZPOČET

z

rezervního

fondu investic

CELKEM

z činnosti zřizovatele

FOND INVESTIC

toho Investiční
investiční

dotace z
stát fondů a

Z

hmotného a nehmotného majetku
a od

z majetku ve

fondu

FONDU CELKEM

do a Investice

do rozpočtu zřizovatele

a údiz'ba neinvestiční

finančně fondu
STAV FONDU K 31.12.

rozpočet sestavil: Štěpánková Lenka

reditel organlzace: Mgr. Hellerová llona

vedoucí odboru KÚ LK: Ing. Jiřina Princové

vKč

vKč

60

61
62

63

64
65

66

dne: 14.3.2024

dne: 14.3.2024

dne:

REZERVNÍ FOND
AV FONDU K 1.

z minulého
dotace z EU a mez.smluv

fond

- účelové
neúčelove'

tvorbe
CELKEM

odvod ů a
fondu inveslic

činnosti
darů
& zdravotni pojištění při použití fondu odměn,

FONDU 12.

použití finančních prostředků fondu bez čerpání
(proiekly) + VÝŠE FINANČNE NEKRYTÉHO

FOND ODMÉN
STAV FONDU 1.1.

FONDU CELKEM

na
na

ostatní fondu — na
FONDU

finančně
STAV K 31.12.

zaměstnancům

podpis:

podpis:

podpis:

1 470

vKč

vKč

Liberecký kraj
odvětví: školství

Příloha č .2
čislo org. 1410

BILANCE FINANČNÍCH VZTAHU PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE NA ROK 2024

Dětský domov. Česká Lípa, Mariánská 570, příspěvková orgnizace

BĚŽNÝ ROZPOČET

Z

fondu

fondu investic

CELKEM

z činnosti

FOND INVESTIC

lnvestlčnl
investičnl

z
a nehmotného majetku

a od
výši z prodeje majetku ve

do

do rozpočtu zřizovatele

&

ňnančné
STAV FONDU K 31.12.

REZERVNÍ FOND
K 1.

vKč vKč
STAV

Z

dotace z EU 8 mezsmluv

fond

— účelové
neúčelové

tvorba

zřizovatele

další činnosti
darů
& zdravotni pojištěni při použiti fondu odměn.

STAV 12.

použití finančních prostředků fondu bez čerpání
(proiekty) + VÝŠE FINANČNĚ NEKRYTÉl-lo

FOND ODMĚN v Kč

fondu na
na

ňnančně
STAV

rozpočet sestavil: Štěpánková Lenka dne: 14.3.2024 premis:

ředitel organizace: Mgr. Hellerová tions dne: 14.3.2024 podpis:

vedoucí odboru KÚ LK: lng. Jiřina Princova dne: podpis:

Uživatel
Obdélník

Uživatel
Obdélník

Uživatel
Obdélník

Uživatel
Obdélník



Liberecký kraj Příloha č. 3
odvětvl: školství číslo org. 1470

10

11a

11b
12a

12b
13

14
15
16
17
18
19
20

SOUSTAVA UKAZATELÚ K ROZPOČTU ORGANIZACE NA ROK 2023
Kapitola rozpočtu 913 04 a 912

Dětský domov, Česká Lípa, Mariánská 570, příspěvková orgnizace

Závazné ukazatele v Kč
neinvestiční dlouhodobého
neinvestiční
ztoho:
účelové z . 91304 = díči ukazatele celkem
limit ' na

zaměstnanců
limit ' na

rezervního fondu
' fondu investic na a údržbu
' fondu odměn

fondu investic na

. 912xx - mimoř. investiční na xxxx

912xx - mimoř. neinvestiční

hospodaření organizace

Dílč í  ukazatele = účelové dotace součástí v Kč
na elektrickou
na
na

z činnosti

z fondu investic nemovitého

z fondu investic a investice

z dlouhodobého svěřeného

Věcné ukazatele (*) v Kč

25 hodnota nesplacené návratné finanční výpomoci od  zřizovatele \ \ O'

26 '
27

Sestavil: dne: 14.3.2024 podpisí

Štěpánková Lenka
Ředitel/ka organizace: dne: 14.3.2024 podpis:
Mgr. Hellerová llona

Vedoucí odboru KÚ LK: Ing. Jiřina Princová dne: podpis:

Liberecký kraj
odvětví: školství

Příloha č. 3
číslo org. 1470

SOUSTAVA UKAZATELÚ K ROZPOČTU ORGANIZACE NA ROK 2023
Kapitola rozpočtu 913 04 a 912

Dětský domov, Česká Lípa, Mariánská 570, příspěvková orgnizace

Závazné ukazatele
dlouhodobéhoneinvestiční na

neinvestiční na
ztoho:

účelové z

limit ' na
zaměstnanců

limit ' na

" rezervního fondu
' fondu investic na

fondu odměn
fondu investic na

912xx - mimoř. investiční

. 912xx - mimoř. neinvestiční

13

14 na elektrickou
15 na
16 na
1 7
18
19
20

z činnosti

z fondu investic

z fondu investic

Dílčí ukazatele = účelové dotace součástí

v Kč

. 91304 = díčí ukazatele celkem

a údržbu

na  XXXX

na  XXXX

í ho  v Kč

nemovitého

a investice

dlouhodobého svěřenéhoZ

Věcné ukazatele (*) v Kč

25 hodnota nesplacené návratné finanční výpomoci od zřizovatele —0I

26
27

Sestavil: dne: 14.3.2024 podpis:

Štěpánková Lenka
Ředitel/ka organizace: dne: 14.3.2024 podpis:

Mgr. Hellerová Ilona

Vedoucí odboru KÚ LK: Ing. Jiřina Princová dne: podpis:

Uživatel
Obdélník

Uživatel
Obdélník

Uživatel
Obdélník



Liberecký kraj
odvětví: školství

PLÁN INVESTIC ORGANIZACE na rok 2024

Dětský domov, Česká Lípa, Mariánská 570, příspěvková orgnizace

I. a údržba - neinvestiční
obsah fond investic PO Kč

a údržba majetku - celkem 0

II. Použití fondu investic - financování částl izace
obsah fond investic PO usnesení

1. Rekonstrukce a modernizace - celkem X

Pořízení dlouhodobého majetku - celkem

Sestavil: Štěpánková Lenka dne: 14.3.2024 podpis:

Ředitel/ka organizace: Mgr. Hellerová Ilona dne: 14.3.2024 podpis:

Vedoucí odboru KÚ LK: lng. Jiřina Princová dne: podpis:

Liberecký kraj
odvětví: školství

PLÁN INVESTIC ORGANIZACE na rok 2024

Dětský domov, Česká Lípa, Mariánská 570, příspěvková orgnizace

l. _ a údržba - neinvestiční
obsah fond lnveetlo PO Kč

Oprava a údržba majetku - celkem 0

II. Použití fondu investic - financování částl Izace
obsah fond lnveetlc PO lslo usnesení

1. Rekonstrukce a modernizace - celkem X

Pořízení dlouhodobého majetku - celkem

Sestavil: Štěpánková Lenka dne: 14.3.2024 podpis:

Ředitel/ka organizace: Mgr. Hellerová Ilona dne: 14.3.2024 podpis:

Vedoucí odboru KÚ LK: lng. Jiřina Princon/á dne: podpis:

Uživatel
Obdélník



Liberecký kraj
odvětví: školství

PLÁN ČERPÁNÍ REZERVNÍHO FONDU ORGANIZACE na rok 2024

Dětský domov, Česká Lípa, Mariánská 570, příspěvková orgnizace

l. čerpání účelových finančních darů
věcný obsah Číslo usnesení částka celkem Utraceno v min. letech „čéetka'k

čerpání účelových fln. darů - celkem X 24 154 0
Dejme dětem šanci 2094/231RK 899,0
Dejme dětem šanci 115/24/RK 1 755,0

Dejme dětem šanci žádost o schvále'll 20 000,0
Dejme dětem šancl žádost o schválewl 1 500,0

II. Použití rezervního fondu

. Časové překlenutí Odvody
věcný obsah Č íslo usnesení Dalšl  rozvoj člnnostl dočasného nesouladu porušenorgamzace .mezl N a V l

rezervního fondu - celkem

Sestavil: Štěpánková Lenka dne: 14.3.2024 podpis:

Ředitel/ka organizace: Mgr. Hellerová Ilona dne: 14.3.2024 podpis;

lerecký kraj
odvětví: školství

obsah
fin. darů - celkem

dětem šanci
dětem šanci
dětem šancí
dětem šanci

věcný obsah

rezervního fondu - celkem

Sestavil: Štěpánková Lenka

PLÁN čERPÁNÍ REZERVNÍHO FONDU ORGANIZACE na rok 2024

Dětský domov, Česká Lípa, Mariánská 570, příspěvková orgnizace

finančních darů
usnesení celkem Utraceno v mln. letech

X 24  1

2094123IRK 899,0
1 15/24IRK 1
žádost o schvále'íl 20 000,0
žádost o schvále'íí 1

II. Použití rezervního fondu

časové překlenutí
dočasného nesouladu

mezl N a V

Další rozvoj činnostíCielo usnesení organizace

dne: 14.3.2024

Ředitel/ka organizace: Mgr. Hellerová Ilona dne: 14.3.2024

Odvody
porušen

l

podpis:

podpis::

Uživatel
Obdélník

Uživatel
Obdélník



Vedoucí odboru KÚ LK: Ing. Jiřina Princová dnezw podpis:Vedoucí odboru KÚ LK: Ing. Jiřina Princové dnem podpis:

Uživatel
Obdélník



Liberecký kraj Příloha č. 6
odvětví: školství čislo org. 1470

ROZPOČET PŘÍMÝCH NÁKLADÚ NA ROK 2024
Kapitola rozpočtu 916 04

Dětský domov, Česká Lípa, Mariánská 570, příspěvková orgnizace

: MŠMT celkem
9 031 751

Ostatní za 290
Mzdové celkem ř.3 = 1 + 2 9 321 991

33 % - sociální a zdravotní ištěnl 3 150
FKSP 1% 90 31
Ostatní neinvestiční 67

celkem ř . 7=3+4+5+6  12630

Přepočteny' počet úvazků zaměstnanců:
Ig dle schváleného rozpočtu MŠMT 17,64l
[ř.9 skutečnost k datu vyplněnl Mág

Sestavil: Štěpánková Lenka dne: 14.03.2024 podpis::

Ředitel organizace: Mgr.He||erová Ilona dne: 14.03.2024 podpis:-

Vedoucí odboru KÚ LK:-' lng. Jiřina Princová dne: podpis:“

Liberecký kraj Příloha č. 6
odvětví: školství čislo org. 1470

ROZPOČET PŘÍMÝCH NÁKLADÚ NA ROK 2024
Kapitola rozpočtu 916 04

Dětský domov, Česká Lípa, Mariánská 570, příspěvková orgnizace

: MŠMT celkem
9 031 751

Ostatní za 290
Mzdové celkem 9 321 991

33,8 % - sociální a zdravotní 3 150
FKSP 1% 90 31

Ostatnl neinvestiční 67
celkem ř . 7=3+4+5+6  12630

Přepočteny' počet úvazků zaměstnanců:

[ř.8 dle schváleného rozpočtu MŠMT 17,64I
lř.9 skutečnost k datu vyplnění 16,3al

Sestavil: Štěpánková Lenka dne: 14.03.2024 podpis;-

Ředitel organizace: Mgr.Hel|erová Ilona dne: 14.03.2024 podpis:

Vedoucí odboru KÚ LKž Ing. Jiřina Princová dne: podpis:-

Uživatel
Obdélník



lerecký kraj Příloha č. 7
odvětví: školství číslo org. 1470

Přehled nákladů a výnosů příspěvkové organlzace v hlavní člnnostl
návrh střednědobého výhledu pro období 2025 - 2026

Dětský domov, Česká Lípa, Mariánská 570, příspěvková orgnizace

vKč

Sestavil: Štěpánková Lenka dne: 14.3.2024 podpis:

Ředitel organizace: Mgr, Hellerová Ilona dne: 14.3.2024 podpis:

Vedoucí odboru KÚ LK: lng. Jiřina Prlncová dne: podpis:

Liberecký kraj Příloha a 7
odvětví: školství číslo org. 1470

Přehled nákladů a výnosů příspěvkové organizace v hlavní činnosti
návrh střednědobého výhledu pro období 2025 - 2026

Dětský domov, Česká Lípa, Mariánská 570, příspěvková orgnizace

vKč

Sestavil: Štěpánková Lenka dne: 14.3.2024 podpis:

Ředitel organizace: Mgr. Hellerová Ilona dne: 14.3.2024 podpis:

Vedoucí odboru KÚ LK: lng. Jiřina Princové dne: podpis:

Uživatel
Obdélník


